様式第１号（第８条関係）

老人福祉センター松原会館団体使用申請書

    年  月  日 申

請

者

住  所

老 人 福 祉 セ ン タ ー

松 原 会 館 館 長 宛

団 体 名

代表者名

下記のとおり使用を申請します。

使用目的

使用施設

使用日時   年  月  日（ ）
午前       午前

午後      午後
まで

予定人員 男   名   女   名    合計     名

  ＜使用料金の（減額・免除）を申請する方＞

  申請理由

  備  考

※ 裏面の注意事項を留意してください。

（表面）

  時～ 時

注 意 事 項

老人福祉センター設置及び管理運営規程第１０条により、館長は、次の各号の一に該当

すると認めたときは、老人福祉センターの使用を許可しない。

(1) 第９条の許可条件に反する使用のおそれがあるとき

(2) 風紀を乱すおそれがあると認めたとき

(3) 政治及び、宗教活動等と認められるとき

(4) 営利を図る目的をもって催し物等を行うおそれがあるとき

(5) 建物または、付属設備その他器具、備品等を毀損するおそれがあるとき

(6) 他人に危害または、迷惑をおよぼすおそれがある物品若しくは動物を携行する者

(7) 泥酔者、泥酔になるおそれがある者

(8) 反社会的勢力であることが判明したとき

(9) その他、管理上支障があると認められるとき

 許可した後においても前各号の一に該当するときは、その許可を取消すものとする。こ

の場合において使用者に損害を生ずることがあっても、社会福祉法人蕨市社会福祉協議会

は、その責を負わない。

（裏面）